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EAN 5000299298329 
Kód produktu W0108963 

Aberlour 14 Years Old DOUBLE CASK MATURED Speyside
Single Malt zraje 14 let ve dvou typech sudů - a to v běžných
sudech po americkém bourbonu a také v sudech po
španělském sherry. Obsahy dvou různých typů sudů se spojí
teprve krátce před lahvováním.
Barva: jantarová.Vůně: Kulatá, harmonická, tóny vanilky,
bourbonu, šťavnatých třešní, medu, mléčné čokolády.Chuť:
Jemná, tóny karamelu, zralých bobulí, jablek, zázvoru.Závěr:
Dlouhotrvající, sladký.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Double Cask Matured - kombinace dvojího zrání.
Jedná se o typického představitele Speyside oblasti
(na etiketě uvedeno Highland – oblast Skotské
vysočiny, kam Speyside patří). Aberlour 14 yo
Double Cask Matured prvně zraje v sudech po sherry
a poté v sudech po bourbonu. Aberlour je skotská
palírna sídlící ve stejnojmenné vesnici v hrabství
Banffshire, jež vyrábí skotskou sladovou whisky.
Byla založena roku 1879 Jamesem Flemingem na
místě starší palírny z roku 1826. Aberlour znamená v
gaelštině „ústí bublajícího potoka“, což se
pravděpodobně vztahuje k místnímu pramenu sv.
Drostana zobrazenému na etiketách palírny, který
ale není zdrojem vody pro palírnu. Asi polovina
produkce přichází na trh jako single malt whisky,
zbytek slouží k výrobě míchané whisky značky Clan
Campbell, která patří stejné společnosti.

Hlavní parametry
Značka Aberlour 
Druh Single malt whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel (E150a) 

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex,

51 Chemin des Meches, 94000
Créteil, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


